

Till: Bräcke kommun, Box 190, 843 21 Bräcke

Medborgarförslag: Inrättande av en öppen tävling för att föreslå besparingar för Bräcke kommun med en prissumma på 20 000 kronor

Till Bräcke kommunfullmäktige,

Jag vill härmed lämna in ett medborgarförslag om att Bräcke kommun anordnar en öppen tävling där medborgare, föreningar och företag uppmuntras att lämna in förslag på hur kommunen kan göra kostnadsbesparingar eller effektivisera sin verksamhet. Tävlingen bör ha en prissumma på 20 000 kronor som delas ut till det bästa eller mest genomförbara förslaget.

Bakgrund och motivation:

Bräcke kommun, liksom många andra kommuner, står inför ekonomiska utmaningar och behöver hitta sätt att spara pengar och effektivisera sina verksamheter. Genom att engagera kommunens invånare och näringsliv i denna process kan vi få in nya, kreativa idéer och lösningar som kan hjälpa till att förbättra kommunens ekonomi.

En öppen tävling med en prissumma på 20 000 kronor skulle inte bara fungera som ett incitament för att engagera sig, utan även öka delaktigheten och skapa en känsla av samhörighet bland invånarna. Genom att bjuda in allmänheten att komma med förslag kan vi också dra nytta av deras unika perspektiv och lokalkännedom.

Förslagets huvudsakliga poänger:

- Ökad delaktighet:** Tävlingen skulle engagera fler invånare i kommunens verksamhet och skapa en plattform där alla kan bidra till kommunens utveckling.
- Kreativa lösningar:** Invånare och lokala aktörer kan ofta identifiera besparingsmöjligheter eller effektiviseringar som annars kan förbises av tjänstepersoner eller beslutsfattare.
- Ekonomiska besparingar:** Syftet med tävlingen är att få fram konkreta förslag på kostnadsbesparingar som kan implementeras, vilket kan bidra till att förbättra kommunens ekonomiska situation.
- Stärkta band mellan kommun och medborgare:** Genom att lyssna på och belöna medborgarnas idéer kan kommunen bygga ett starkare förtroende och förbättra dialogen med invånarna.

Förslagets praktiska tillämpning:

- Tävlingens utformning:** Kommunen bör fastställa regler och kriterier för tävlingen, inklusive vilka typer av besparingsförslag som efterfrågas, exempelvis inom områden som energi, administration, service eller underhåll.
- Marknadsföring och kommunikation:** Tävlingen bör marknadsföras genom kommunens hemsida, sociala medier, lokala tidningar och andra kommunikationskanaler för att nå så många som möjligt.
- Jury och bedömning:** En jury bestående av representanter från kommunen, lokala företag och föreningar bör utse vinnaren baserat på förslagets genomförbarhet, potential för besparingar och kreativitet.

- **Prisutdelning och uppföljning:** Vinnaren belönas med en prissumma på 20 000 kronor, och kommunen bör också överväga att implementera de bästa förslagen. Resultaten bör redovisas offentligt, och vinnande förslag kan presenteras på kommunens hemsida eller i lokal media.

Slutsats:

Jag föreslår att Bräcke kommun inrättar en öppen tävling där invånare och lokala aktörer uppmuntras att lämna in besparingsförslag för kommunen. Tävlingen skulle bidra till att främja engagemang, generera kreativa idéer och bidra till ekonomiska besparingar som kan stärka kommunens framtida utveckling.


Jag hoppas att kommunfullmäktige överväger detta förslag och ser det som ett sätt att både spara pengar och stärka dialogen med kommunens invånare.

Med vänliga hälsningar,

Daniel Toresson



Bräcke 19/9-2024



Underskrift Daniel Toresson

Genom underskrift samtycker jag att medborgarförslaget publiceras med namn på internet.